29-527-C
29527C_c- 2FGB.B 二通平衡式控制閥體.doc
11/2(Wednesday)/2022 2:21:11 PM
執行器材
二通平衡式控制閥體
【應用說明】
    2FGB.B平衡式控制閥體是根據歐盟97/23/CE法規第
9 章節有關壓力設備指令(Pressure Equipment Directive)
規定 Group 2 的流體控制，常被應用於空調製冷、製熱設
備及工業生產過程的熱通風和加熱系統等場合。Group 2
的流體包含有水、過熱水、最大 50%乙二醇含量水及蒸汽
等流體，因此非屬以上類型的流體請勿使用本閥體來控
制。2FGB.B 平衡式控制閥體特有的特點是在高關閉壓力
下運作並具有低洩漏率，特別適合在高壓及高差壓場合應
用，例如過熱的水（區域熱水供應系統、鍋爐供水）和蒸
汽。但要強調的是本閥體不適合也不被允許當作安全閥使
用。閥體採垂直上下調節方式(Global Valve)，非採 90 度
旋轉球閥 (Ball Valve) 方式，不卡死，壽命長。2FGB.B
閥體可搭配不同型式的閥門執行器，以發揮流量調節及關
斷開通的功效。
【規格說明】-控制閥體
                     執行器型號
 閥體技術參數
最大差壓和關斷壓力(Kpa)
行程
MVH MVHA/C MVEx06 MVEx10 MVEx15
閥體型號 DN Kvs AB-A AB-A AB-A AB-A AB-A mm
2FGB65B 65 63 1600 1400 1080 1600 1600 25
2FGB80B 80 100 1600 1060 800 1600 1600 45
2FGB100B 100 130 1600 740 530 1390 1600 45
2FGB125B 125 200 1600 510 350 1040 1600 45
2FGB150B 150 300 1294 350 210 780 1500 45
閥體耐壓 ： 16 BAR 適用流體 ：水、過熱水、最大 50%乙二醇含量水、蒸氣
閥體材質 ： 鑄鐵(EN-GJS-250 EN 1561) 流量特性 ：等百分比
閥座材質 ： 鑄鐵(EN-GJS-250 EN 1561) 流體溫度 ：-10～150℃(小於 0℃時閥桿需外加加熱器)
閥塞材質 ： 黃銅 洩 漏 率 ：0.02%Kvs